Reconhecida pela Portaria Ministerial n° 708 de 19/05/92 - D.O.U. de 21/05/92 | Mantida pela Fundação Regional Integrada - FuRI
 SANTIAGO: Av. Batista Bonotto Sobrinho, s/n | C. P. 181 | Fone/Fax 55 3251 3151 e 55 3251 3157
 Santiago | RS |Brasil |CEP 97700 000 | gabinete@urisantiago.br | www.urisantiago.br

Venho através deste agradecer a participação na seleção das Acadêmicas do curso de

Psicologia.

Segue abaixo o resultado, por ordem de classificação:

1º Maiara Castro de Freitas

2º Mariana Silva de Farias

3º Camila Lopes Soares

Parabenizamos a todas e desejamos muito sucesso.

Atenciosamente,

Rita Nicola

Coordenadora RH URI Câmpus Santiago